

ОТЧЁТ
о выполнении работ по содержанию, текущему ремонту ОИ МКД
находящегося в управлении ООО "УК "Доверие"

2017 год

Адрес	факт	Обоснование	Норма на 1 ед.	Ед. Изм	Объём	материалы					Трудозатраты чел./час.	Стоимость работ, руб.		Общая стоим., руб.
						наименование	ед. изм	кол-во	цена, руб	стоим. руб.		1 чел/час	на вып.объем	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16

январь

пр-зд Октябрьский,6

	Очистка кровель жилого многоквартирного дома от снега (частично) наледи и сосулек						м					140,00	30,00	4200,00	4410,0
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,60	Трактор М Т 3 -82	м.час	1,41	1671,00	2349,19	0,47	77,97	36,49	2505	
	стояк гвс	Акт выполненных работ от 13.01.17				труба ф110 1,5	м	20	100,00	2000,00	12,00	250,00	3000,00	5709,51	
диск отрезной						шт	2	37,00	74,00						
электроды						кг	1	145	145						
									0,00						
кв 51	замена радиатора	Акт выполненных работ от 18.01.17				лен сантехнический	шт	1	25,00	25,00	5,00	250,00	1250,00	1785,40	
						крепление радиатора	шт	4	93,00	372,00					
кв 20,33	замена стояка гвс	Акт выполненных работ от 13.01.17				соединение 20/3/4	шт	2	377,00	754,00	4,00	250,00	1000,00	2326,57	
						диск отрезной	шт	1	37,00	37,00					
						лен сантехнический	шт	1	25	25					
						труба ф20	м	3	100,00	300,00					
ВСЕГО ПО ДОМУ															16736,43

Февраль

	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,25	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,59	1671,00	978,83	0,20	77,97	15,20	1044	
	Очистка снега от мусорных баков и придомовой территории	Акт выполненных работ от 10.01.2017				Погрузчик John Deere 325k		0,25	2810	703				752	
	обработка подвала	Акт выполненных работ от 06.02.2017				септик био гранула	шт	3	45	135	1	250	250	1496,52	
						песок	т	0,8	354	283,2					
						Трактор М Т 3 -82	ч	0,5	1416	708					
пр.Октябрьский 6 4под тамбур	Смена ламп накаливания	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	1	лампа накаливания	шт	1	13	13	0,10	250,00	25,74	41	

пр.Октябрьский 6 4под кв69	Смена ламп накаливания	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	1	лампа накаливания	шт	1	13	13	0,10	250,00	25,74	
пр.Октябрьский 4 1п кв22	Смена ламп накаливания	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	2	лампа накаливания	шт	2	13	26	0,21	250,00	51,48	81
пр.Октябрьский 4 1п кв22	Ремонт освещения.Смена эл.схемы с лампой накаливания	67 - 5 - 1 67 - 8 - 1 x1,45	1,39	шт.	1	светильник	шт	1	355	355	1,39	250,00	348,73	753
						ламп.накал	шт	1	13	13				
						саморез	шт	0	0	0				
ВСЕГО ПО ДОМУ													4207,89	
март														
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,40	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,94	1671,00	1566,13	0,31	77,97	24,33	1670
	замок					замок	шт	1	250	250	0,00	250,00	0,00	281,27
пр.Октябрьский 6 4под 5эт	Смена ламп накаливания	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	1	лампа накаливания	шт	1	13	13	0,10	250,00	25,74	41
кв 16	замена сгона	Акт выполненных работ от 23.03.17				труба 20	м	3	100,00	300,00	3,00	250,00	750,00	1497,41
						соединение 20*3/4 вн	шт	2	54,00	108,00				
						пробка радиаторная	шт	1	45,00	45,00				
						диск отрезной 125	шт	1	69	69,00				
						лен сантехнический	шт	1	95,00	95,00				
подвал	замена стояка отопления	Акт выполненных работ от 01.02.2017				трубаф25	м	1	78	78	8	250	2000	8246,58
						трубаф 20	м	4,5	100	450				
						винтель 1/2	шт	1	169	169				
						ревизия 100	шт	1	46	46				
						соединение 20*3/4	шт	1	54	54				
						тройник п/п25	шт	1	97	97				
						врезка	шт	5	207	1035				
						винтельф25	шт	3	359	1077				
						винтель ф20	шт	3	179	537				
						электроды	кг	2	84	168				
						труба 1 00	м	2	159	318				
						муфта	шт	6	198	1188				
						лен сантехнический	шт	1	95	95				
диск отрезной	шт	3	38	114										
подвал	замена стояка отопления	Акт выполненных работ от 28.03.2017				трубаф25	м	4	75	300	16	250	4000	17451,70
						трубаф 20	м	5,5	100	550				
						тройник в компл	шт	1	6437	6437				
						соединение линейное	шт	2	131	262				
						соединение 20*3/4	шт	3	60	180				
						тройник п/п25	шт	1	97	97				
						муфта комбинир	комп	1	2209	2209				
						винтельф25	шт	1	359	359				
						винтель ф20	шт	1	179	179				
						электроды	кг	1	84	84				
						труба 1 1/4	м	1	87	87				
муфта	шт	1	198	198										

ВСЕГО ПО ДОМУ													13212,86	
пр-зд Октябрьский,6														
	Очистка кровель жилого многоквартирного дома от снега (частично) наледи и сосулек	терр 72-04-008-1		м	70,00						0,00	30,00	2100,00	2205,0
замена сгона на п/сушителе	Сантехнические работы	Акт выполненных работ от 24.10.2017				материалы	шт	1	667	667	5	250	1250	2089,17
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,15	Трактор Беларус-82.1	м.час	0,35	1671,00	587,30	0,12	77,97	9,12	626
ВСЕГО ПО ДОМУ													4920,405	
декабрь														
	Очистка кровель жилого многоквартирного дома от снега (частично) наледи и сосулек	терр 72-04-008-1		м	210,00						0,00	30,00	6300,00	6615,0
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,30	Трактор Беларус-82.1	м.час	0,70	1671,00	1174,59	0,23	77,97	18,24	1252
	Заделка продухов	Акт выполненных работ от 19.12.2017				пенопласт	шт	8	120	960	0,6	250	150	1437,59
						пена монтажная	шт	0,5	350	175				
пр.Октябрьский 6 кв 70	замена эл.патрона	ТЕРр 67-11-1	0,57	шт.	1	эл.патрон	шт	1	50	50	0,57	250,00	143,55	205
						лампа	шт	0	0	0				
						дюбель	шт	0	0	0				
						саморез	шт	2	1	2				
пр.Октябрьский 6 кв 70	Смена ламп накаливания	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	2	лампа накаливания	шт	2	13	26	0,21	250,00	51,48	81
ВСЕГО ПО ДОМУ													9591,749	

Генеральный директор
"УК "Доверие"

000



Г.Е. Алексеев

Экономист

"УК "Доверие"

000

Ю.А.Панкевич